
SGL 5,500 6,700 7,700 8,700 7,700 5,500
DBL 6,200 7,400 8,400 9,400 8,400 6,200
SGL 6,800 7,200 8,700 9,700 8,700 6,800
DBL 7,500 7,900 9,400 10,400 9,400 7,500
SGL 7,300 7,700 9,200 10,200 9,200 7,300
DBL 8,000 8,400 9,900 10,900 9,900 8,000
SGL 9,000 9,700 10,700 12,700 10,700 9,000
DBL 9,700 10,400 11,400 13,400 11,400 9,700
SGL 10,000 10,700 11,700 13,700 11,700 10,000
DBL 10,700 11,400 12,400 14,400 12,400 10,700

●        Дети от 0 до 5 лет (включительно) – бесплатно (без предоставления места и питания)

Прайс 2023 South Mirror Residence 4* BB

Категория Размещение
09.01.2023-
30.04.2023

01.05.2023-
31.05.2023

01.06.2023-
30.06.2023

01.07.2023-
31.08.2023

01.09.2023-
30.09.2023

 01.10.2023-
28.12.2023

●        Дети от 6 лет  – 2000 рублей в сутки

Студия

Студия Стандарт

Студия Комфорт

Студия Двухуровневая

Студия Люкс



Апартамент (1 комната) 
с видом на море

SGL/DBL 7,000 8,000 9,000 10,000 9,000 7,000

Апартамент (2 комнаты) 
с видом на море

SGL/DBL 7,700 8,700 9,700 10,700 9,700 7,700

●        Дети от 0 до 5 лет (включительно) – бесплатно (без предоставления места)
●        Дети от 6 лет  – 2000 рублей в сутки

Прайс 2023 Gold Wings BB

Категория Размещение
09.01.2023-
30.04.2023

01.05.2023-
31.05.2023

01.06.2023-
30.06.2023

01.07.2023-
31.08.2023

01.09.2023-
30.09.2023

 01.10.2023-
28.12.2023



SGL 8700 7700 4700

DBL 9,400 8,400 5,400

SGL 9,700 8,700 5,200

DBL 10,400 9,400 5,900

SGL 10,700 9,700 6,700

DBL 11,400 10,400 7,400
●        Дети от 0 до 5 лет (включительно) – бесплатно (без предоставления места)
●        Дети от 6 лет  – 2000 рублей в сутки

Прайс 2023 Mirror Light 4* BB

Категория Размещение
01.07.2023-
31.08.2023

01.09.2023-
30.09.2023

 01.10.2023-
28.12.2023

Стандарт 

Полулюкс

Люкс



Стандарт без балкона SGL/DBL 9,500 11,000 9,500 6,500

Стандарт с балконом SGL/DBL 10,000 12,000 10,000 7,000

Стандарт с террасой SGL/DBL 10,500 12,700 10,500 7,500

Делюкс SGL/DBL 10,800 13,000 10,800 7,700

Полулюкс SGL/DBL 11,000 13,500 11,000 8,000

Полулюкс с террасой SGL/DBL 11,500 14,000 11,500 8,500

Стандарт двухкомнатный QDPL 15,000 17,000 15,000 11,000

Люкс SGL/DBL 13,500 15,000 13,500 9,000

●        Дети от 0 до 5 лет (включительно) – бесплатно (без предоставления места и питания)
●        Дети от 6 лет  – 2200 рублей в сутки

Прайс 2023 Mirror Family 4* ВВ

Категория Размещение
01.06.2023-
30.06.2023

01.07.2023-
31.08.2023

01.09.2023-
30.09.2023

 01.10.2023-
28.12.2023
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